
UCHWAŁA 117/22 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 28 stycznia 2022 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy odnośnie propozycji bezprzetargowej 

sprzedaży gruntu gminnego położonego przy ulicy Nowotarskiej w Szczecinie (dz. nr 43/1 z 

obrębu 4111).  

 

Na podstawie §7, pkt 6 lit. h, Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

 Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje propozycje bezprzetargowej sprzedaży 

gruntu gminnego, tj. działki nr 43/1 obręb 4111 jak na załączonej mapce. 

 

UZASADNIENIE 
 

 Opiniowany grunt proponowany jest do sprzedaży w trybie bezprzetargowym z 

przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej o 

adresie Nowotarska 2a ( regulacja stanu faktycznego - przekroczenie budynkiem, którego 

wybudowanie zalegalizowane zostało decyzją administracyjną z dnia 08.12.2021 r. wydaną 

przez Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Szczecinie. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


